2.2 服务范围：包括但不限于对甲方指定信息系统的密码应

用方案设计、实施过程、运行维护等环节进行安全性评估。

2.3 服务方式：采用现场评估与远程技术检测相结合的方式

开展服务。

2、项目地点：采购人指定地点；

二、组成本合同的文件

1.合同书；

2.中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、补充文件；

3.相关服务建议书；

4.附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的

组成部分，具有同等法律效力。

三、合同价款

1、合同暂定总金额（中标单价*项目数）：

（ 大 写 ）： 壹 佰 柒 拾 贰 万 玖 仟 伍 佰 玖 拾 陆 元 整

（¥1729596.00 元）。

2、中标单价： 78618.00 元/项目（信息系统）

备注：合同价格为含税价，不受市场价变化的影响。供应商

提供服务及产品所发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于

合同价款中。

四、结算方式：

1、结算单位：由采购人以人民币负责结算，每次付款前，

应提供符合要求的等额增值税发票,因延迟提供发票或提供发票

不符合要求致使逾期付款的，由此产生的责任由供应商自行承担。

2、付款方式：

（1）签订合同后 15 日内，甲方应向乙方支付合同总金额的

40.00%，即人民币￥691838.4 元（大写：人民币 陆拾玖万壹